DODATOK ¢ 03382/2014-PNZ-P40161/05.06
k najomnej zmluve ¢. PNZ —-P40161/05.00

uzatvoreny medzi :

ClL |

Zmluvné strany

Prenajimatel’:

Slovensky pozemkovy fond

sidlo: 817 15 Bratislava, Budkova ¢. 36
Statutarny organ: Ing. Gabriela Mate¢na, generalna riaditel’ka

Ing. Robert Poloni, namestnik generalnej riaditel’ky
Vv zastupeni Ing. Viktoria Copakova riaditel’ka Regionalneho odboru SPF Humenné na
zaklade poverenia ¢.j. SPFZ/2014/044477 zo dia 22.09.2014

bankové spojenie:  Statna pokladnica, Bratislava

¢islo uctu: IBAN : SK35 8180 0000007000001638
ICO: 17 335 345

DIC: 2021007021

IC DPH: SK2021007021

zapisany v obchodnom registri: Okresny sud Bratislava I, Oddiel: Po, vlozka ¢islo: 35/B
(d’alej len* prenajimatel™)

a

Najomca:

Agren, s.r.o.

sidlo: Namestie mieru ¢.1, 075 01 TrebiSov
Statutarny organ: Ing. Jan Kos¢ik - konatel’ spolo¢nosti

Ing. Michal Karady - konatel’ spolo¢nosti
bankové spojenie:  Slovenska Sporitelnia a.s.

¢islo uctu: IBAN: SK61 0900 0000 0005 5190 1745

ICO: 36574902

DIC: 2020031662

zapisany v: obchodnom registri: Okresny sud KoSice I, Oddiel: Sro, vloZka ¢islo:
14435/V

(d’alej len ,,najomca*)

uzavreli podla II. Casti zakona NR SR ¢&. 504/2003 Z. z. o ndjme pol'nohospodarskych
pozemkov, pol'nohospodarskeho podniku a lesnych pozemkov a 0 zmene niektorych zdkonov
Vv zneni neskorSich predpisov a Obc¢ianskeho zakonnika tento dodatok k najomnej zmluve :

CL 1

Predmetom dodatku je uprava vysky ro¢ného najomného pre rok 2014 na zaklade vykonanej
inventarizacie skuto¢ne uzivanej vymery pol'nohospodarskej pody, zastavanych, vodnych
a ostatnych ploch v sprave a nakladani SPF ku dnu 15.10.2014.



CL 111

Na zaklade inventarizacie pol'nohospodarskeho pddneho fondu vykonanej k 15.10.2014,

najomca uzival pozemky v nasledovnej vymere :

Celkova vymera uZivanych pozemkov 172,5969 ha
z toho: vlastnicky doloZzenej pody 5,9325 ha
Prenajom od SPF celkom 166,6644 ha
z toho : SR - SPF 43,8648 ha

NV - SPF 122,7996 ha
Prenajata vymera v roku 2014 v ha:

Vlastnictvo stav k 1.1.2014 ubyt‘r’ggfza“ V| stavk15.10.2014

SR-SPF 43,4799 0,3849 43,8648
NV-SPF 122,8093 -0,0097 122,7996
SPF celkom 166,2892 0,3752 166,6644
Znamy vlastnik 5,9228 0,0097 5,9325
Prenajata vymera
spolu 172,2120 0,3849 172,5969

Clenenie pozemkov podla druhu za katastrdlne izemia v ha

Stav k 15.10.2014 :

priloha ¢.1 zostava Z 10 je nedelitel'nou sucast'ou dodatku

1. Vypocet vysky najomného pre rok 2014

CL 1V

Roc¢na sadzba najomného bola dohodnuta vo vyske uréeného 2,20% z priemernej hodnoty pody, u zastava-
nych ploch a nadvori, bola priemerna sadzba najomného dohodnuta vo vyske ur¢eného3,667 % priemernej

hodnoty pdédy (priloha ¢.2).

Celkova vymera prenajatych pozemkov v sprave SPF

z toho : pol'nohospodarska poda

ostatné plochy TTP

zastavané plochy a nadvoria

Celkova vySka najomného za pozemky v sprave SPF za rok 2014

slovom

1. splatka najomného za rok 2014, splatna k 30.9.2014
2. splatka najomného za rok 2014, splatna k 15.12.2014

EUR

Styritisicosemstoosemdesiatjeden eur a sedemdesiatosem centov

EUR
EUR

V prilohe €.2 st tabul’ky k inventarizacii pody a vypocet ndjomného v k.u. so zapisanym

ROEP a PPU a hez ROEP a PPU.

166,6644 ha
142,8865 ha
23,7779 ha
0,0000 ha

4 881,78

2434,61
2 447,17



CLV

1. Najomca suhlasi so zverejnenim tohto dodatku v Centralnom registri zmlav Uradu vlady
SR ana internetovej stranke prenajimatela s tym, ze zmluva bude zverejnena v sulade
S pravnymi predpismi ukladajucimi prenajimatel'ovi povinnost’ ju zverejnit’.

2. Najomca suhlasi so zverejnenim navrhu tejto zmluvy v rozsahu uvedenom v odseku 6
tohto ¢lanku na internetovej stranke prenajimatela v priebehu schval'ovacieho procesu,
ato 14 dni pred zasadnutim Rady fondu do dia zasadnutia Rady fondu vratane.

3. Ostatné ustanovenia najomnej zmluvy a jej dodatkov ostavaju nezmenené.

4. Tento dodatok k najomnej zmluve je vyhotoveny v 4 vyhotoveniach (3 s prilohami a 1 bez
priloh), z ktorych 1 vyhotovenie s prilohami obdrzi najomca a 3 prenajimatel’.

5. Najomca a prenajimatel’ s idajmi uvedenymi v tomto dodatku sthlasia, na znak ¢oho
dodatok k najomnej zmluve vlastnoru¢ne podpisuju.

6. Tento dodatok k najomnej zmluve nadobtda platnost’ dilom podpisu a G¢innost’ desiaty
den po nadobudnuti platnosti.

Vo Vranove nad Toplou, dna ................... V TrebiSove, dila .........ceevveennene
Prenajimatel’: Néjomca:
Ing. Gabriela Mate¢na Ing. Jan Koscik
generalna riaditel’ka konatel’ spolo¢nosti

v zastapeni Ing. Viktoria Copakova
riaditel’ka regionalneho odboru

Ing. Robert Poloni Ing. Michal Karady
namestnik generalnej riaditel’ky konatel’ spolo¢nosti
v zastpeni Ing. Viktoria Copakova
riaditel’ka regiondlneho odboru



Zoznam parciel C — priloha ¢€.1 k dodatku €. 03382/2014-PNZ-
P40161/05.06

Obec: Kuéin

Okres: Vranov nad Toplou

Kat. uzemie: Ku¢in nad Ondavou

Parcela C Prenajata vymera
Cislo Vymera Druh I/E LV EL Prenajimand SR-SPF NV-SPF  SPOLU SPF
celkovda poz. vymera
352 7 8628 2 E 0 141 7 8628.00 5246.17  42061.21 47307.38
353 154560 2 E 0 141 15 4560.00 1.34 31.87 33.21
356 208591 2 E 0 141 20 8591.00 5263.63 6 0755.05 6 6018.68



Obec: Nizny Hrabovec

Okres: Vranov nad Toplou

Cislo

1208
1210
1212
1214
1215/2
1216/1
1226/3
1294/1
1294/2
1295
1310
1332
1334
1335
1336
1357
1363
1364
1386
1396
1437
1450
1463
1464
1465

1467

Vymera
celkova

8895
3921
25716
13 2061
1600
127184
7 0094
15130
7439
13339
19388
36488
24330
7 3533
17164
8699
1297
10992
9598
40311
2 4090
158821
24 3579
7715

17 8027

19 5992

Parcela C
Druh I/E
poz.

7 E
7 E
7 E
2 E
2 E
7 E
2 E
7 E
2 E
7 E
7 E
7 E
7 E
7 E
7 E
7 E
7 E
7 E
7 E
7 E
2 E
2 E
2 E
1 E
2 E
2 E

LV EL Prenajimana

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

599

603

565

599

599

vymera

8895.00
3921.00
25716.00
13 2061.00
1600.00

12 7184.00
7 0094.00
9741.00
7439.00
13339.00
19388.00
3 6488.00
2 4330.00
7 3533.00
17164.00
8699.00
1297.00

1 0992.00
9598.00

4 0311.00
2 4090.00
15 8821.00
23 2145.95
4.00

17 8027.00

19 5992.00

Kat. uzemie: Nizny Hrabovec

Prenajata vymera

SR-SPF = NV-SPF | SPOLU SPF

45.95 1293.94 1339.89
0.00 1901.55 1901.55

2 4692.70 327.47 25020.17
13 2051.86 6.34 13 2058.20
1600.20 0.00 1600.20
12 6546.22 0.00 12 6546.22
3111251 17945.72 4 9058.23
0.00 1400.97 1400.97
190.15 1683.80 1873.95
55.73 176.87 232.60
1182.98 1276.64 2459.62
1498.75 12708.45 14207.20
0.00 7432.84 7432.84
2237.65 13574.85 15812.50
316.98 3997.66 4314.64
3.77 2907.26 2911.03

0.00 1297.15 1297.15

0.00 1 0537.65 1 0537.65

0.00 47.42 47.42
18244.72 4073.25 22317.97
2 4090.00 0.00 2 4090.00
2027.49 4 2809.25 4 4836.74
0.00 57981.47 57981.47

0.00 0.00 0.00
1463.05 6 5028.66 6 6491.71
1473.01 56905.19 58378.20



Obec: Nizny Hrabovec

Okres: Vranov nad Toplou

Parcela C

Cislo Vymera Druh I/E LV EL Prenajimana

celkova poz.

1471/1 41099 2 E 0

1472/1 48018 2 E 0

1476/1 8 2748 2 E 0

1476/2 2 0625 2 E 0
Obec: Posa

Okres: Vranov nad Toplou

Parcela C

Cislo Vymera Druh IE LV
celkova poz.

533 19369 6 E 0
535 9 9689 2 E 0
541/1 47 4156 2 E 0
562/1 17912 2 E 0
563 231384 2 E 0
566 49 5844 2 E 0
578 24 6865 2 E 0
579 32 9104 2 E 0
581 20 0005 2 E 0
582 25 0925 2 E 0

599
599
599

599

EL

274
274
274

274

274

274

vymera

41099.00
4 8018.00
8 2748.00

2 0625.00

Prenajimana
vymera

18245.00
9 9689.00
47 4156.03
17912.00
231384.00
49 5844.00
24 6865.00
32 9104.00
20 0005.00

25 0925.00

Kat. uzemie: Nizny Hrabovec

Prenajata vymera

SR-SPF

17931.74
92.24
0.00

3760.17

Prenajata vymera

SR-SPF

0.00
10.89
7715.90
0.35
2339.16
2974.84
7809.33
6615.27
2444.99

7609.04

NV-SPF  SPOLU SPF

5349.39

193.65

1 0931.86

4975.16

23281.13

285.89

1 0931.86

8735.33

Kat. izemie: PoSa

NV-SPF  SPOLU SPF

17179.99

4 2691.94

17 6690.83

4535.79

91643.41

17 1597.04

6 5735.78

10 4062.99

57767.47

6 6479.22

17179.99

42702.83

18 4406.73

4536.14

9 3982.57

17 4571.88

7 3545.11

11 0678.26

6 0212.46

7 4088.26



Sumarne udaje

Katastralne tzemie: Kuéin nad Ondavou

Druh pozemku Parcely
Vymera Pocet
orna pbéda 44 1779 3
Spolu: 1 44 1779 3
Katastralne uzemie: Nizny Hrabovec
Druh pozemku Parcely
Vymera Pocet
orna pdda 120 4193 13
trvaly travny porast 43 5985 16
vodna plocha 7715 1
Spolu: 3 164 7893 30
Katastralne uzemie: PoSa
Druh pozemku Parcely
Vymera Pocet
orna poda 234 5884 9
ovocny sad 19369 1
Spolu: 2 236 5253 10

Celkom za najomnu zmluvu: PNZ-P40161/05.00

Druh pozemku

Parcely
Vymera Pocet
orna poda 399 1856 25
ovocny sad 19369 1
trvaly travny porast 43 5985 16
vodna plocha 7715 1
Spolu: 4 445 4925 43

Legenda pre druh pozemku:

Prenajata vymera

SR-SPF NV-SPF
10511 10 2848
10511 10 2848

Prenajata vymera

SR-SPF NV-SPF

215792 26 3810

17 4825 6 2954

39 0617 32 6764
Prenajata vymera

SR-SPF NV-SPF

37520 78 1204

17180

37520 79 8384

Prenajata vymera
SR-SPF NV-SPF

26 3823 114 7862
17180
17 4825 6 2954
43 8648 122 7996

2 - orna pdda, 6 - ovocny sad, 7 - trvaly travny porast, 11 - vodna plocha

Spolu
11 3359

11 3359

Spolu
47 9602

237779

717381

Spolu
81 8724

17180

83 5904

Spolu
141 1685
17180

237779

166 6644



Vypocet najomného 2014:

Priloha ¢. 2 k dodatku ¢. 03382/2014-PNZ-P40161/05.06

Z2pEEny] I hodnota . . prenajata roéna .
katastralne uzemie ROEP pozemku pody v v‘gz; v V’,’:;i:s v hf)d nota sa'qzba né;z‘r:\:“\,/ €
[a/n] [op*/ttp*] €/ha pody v € najmu
Kugin n.O. a op 1240,09 1,0511 10,2848 14 057,54 2,200 309,27
Nizny Hrabovec a op 1.340,50 21,5792 26,3810 64 290,65 2,200 1414,39
a ttp 706,30 17,4825 6,2954 16 794,33 2,200 369,48
Posa a op 1516,40 3,7520 79,8384 126 756,48 2,200 2 788,64
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
spolu 43,8648 122,7996 | 221 899,00 4 881,78
zapisany | zastavané hodnota  — vvmera v prenajata roéna ro&ny
katastralne uzemie ROEP plochy a pgiygv "’13 SR )"13 NV :gg;o\:aé snaéc;rz:ua n&jom 3\’1 €
[a/n] nadvoria***
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
spolu 0,0000 0,0000 0,00 0,00

Sumar za vSetky katastralne uzemia

Druh pozemku

prenajata vymera v ha

prenajata hodnota pody

roény najom v €

v €
orna poda, ttp, ostatna poda 166,6644 221 899,00 4 881,78
zastavana plocha 0,0000 0,00 0,00
spolu 166,6644 221 899,00 4 881,78

* op - zahrnuta orna pdda, vinice, chmelnice, zahrady a ovocné sady

** ttp - zahrnuté TTP, ostatna plocha a vodné plochy

*** _ zahrnuté zastavané plochy a nadvoria a pozemky v rdmci hospodarskych dvorov




